DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION : 566408 AP 566408
i ™
NBAAAEER REV FUISRESDT RQAFAECRHEHEE FEED TYPE 76) /2 TERMINAL NAME: AI\A/IrITAI:g/gAR RETFHRU SPLICE /A /6\ Y -
566408— 1 A | 356462-2 G—SPLICE TERM AIR FEED PAD CRIMPING DATA O
566408—2 C | 2161300—1 | 5K CE&GI THRU SPLICE| AIR FEED | ) LTR CRIMP HEIGHT ooy S TRRDED 3
— _ — — | | _ _ | _ _ _
7—-566408—7 A | 356462-2 SPARE PARTS KIT | | 5 [.056 002 [1.42 40.05mm] | B(P.024) & (1)20 2 2 1-18023—3 SCR, SHC, M4 X 16 70 | ©
7—566408-8 C — CONV. KIT FOR —1 TO -2 — : 2 — 2 — — 18024—-6 SCR, BHC, M4 X 8 69 | O
A 3 |-055 £002 [1.40 #0.05mm] | A(®.020) & (1)20 T = |1 | = | < 2168489—1 ACTUATOR, SPARE MCI 68
. . 3 |.054 £002 [1.37 40.05mm] | B(®.024) & (1)22 1 — |1 - | = 2161273—1 GUARD, END FEED INSERT 67 }
B 98 1 99 l ’ 3 1.053 +002 [1.35 0.05mm] | A(®.020) & (1)22 1 — 1 — — 21612722 GUARD, END FEED 66
| — CRIMP SIZE ~PE S ANGE Al - |- |1 1| - 2—460277—2 AIR FEED ASSY gi D
| | WIRE | .090 [2.29mm] F - — | = 11 1 — 9802852 ELBOW, SWIVEL (1 1/8NPT—1/4T) | 63
GUARD DETAIL NSUL
_1 ONLY - - - — | =171 7= 232381 QUICK DISCONNECT 62
WIRE STRIP LENGTH | TERM APPL SPEC FEED AP4F6I_8_H§I§1T§U((ZI;I§)N SET UP GAGE LAYOUT _ — [12.00{12.00| IN 27319—4 TUBING, POLY—-FLO ®.25 61
— 114—-2088 .093 — —
408—127000 (—2) 60
- | - 1 1 — 1338207 —1 BRACKET, FEED EXT 59
- | - 1 1 — 1338208—1 BRACKET, FEED 58
7 57
2 56
§ 55
o 54 —
= A - -1 1 ] - 460680—7 FEED FINGER ASSY 53
5 52
3 — | - | = | = | - — — 51
- 50
0 49
% 2 — 2 — — 18029-2 M4 HEX NUT 118 48
S 2 — 2 — — 18025-2 M4 LOCK WASHER 117 — — — — — — — 47
T >l — 1 2 | = | = 18027-2 M4 FLAT WASHER 116 46
1 — 1 — — 408—-32162 THRU SPLICE IS SHEET-GII 115 — — — — — — — 45
— | = | 1 1 — 217238—1 GENERAL INSTRUCTION PACKAGE | 114 - | - -1 -1- — — 44
- - 1 1 — 1424328—1 SQUARE HD SCR 113 — — — — — — — 43 C
- | - 1 1 — 21024-8 WASHER, LOCK (3/8) 112 — | - | = | - | - — — 42
- | -] 2 2 — 210243 WASHER,LOCK(NO.6)STR & SHR [111 - | - 1 1 — 7-21002-7 BOLT, CRIMPER(5/16—24x.75) | 41
- | - 12 2 — 210244 WASHER,LOCK(NO.8)SHEAR BL|110 - | -1 =-1-1- — - 40
— — 2 2 — 21024-5 WASHER,LOCK(NO.10) 109 59
s R R I O O 21022—4 NUT,HEX SELF LKG(1/4—20)|108 38
— — 2 2 — 210186 NUT,HEX(8—32)DRAG 107 — — — — — — — 37
- | - 1 - | - 408—127000 THRU SPLICE IS SHEET 106 - |- =-1-1- — — 36
- | - — |1 — 408-8318 THRU SPLICE IS SHEET 105 - |- =-1-1- — — 35
— — 1 1 — 22756-3 SCR,SKT,SET NYLON (6—32x.156) | 104 34
103 33
D - | =12 |2 | - 5-21061-5 SCR,SKT,SET CONE PT (8—32x.88)| 102 32 |4
2 - | 2 - 3-18023—-3 SCR, SHC (M6x50) 101 31
) — 3—18023—1 SCR, SHC (M6x30) 100 — | = ] 2 2 — 18027—4 WASHER, FLAT M6 30
- | - 1 1 — 461264—1 PLATE, IDENTIFICATION 99 — | = ] 2 2 — 2—-18023-9 SCR,SHC M6 X 20 29
— — [2.002.00| — 25527—-6 TAPE, POLYURETHANE 98 — — 1 1 — 2—690451-3 SPACER 28
— — 1 1 — 690701-2 PLATE, IDENTIFICATION 97 — — 1 1 — 240639—1 STRIPPER 27
96 — — 1 1 — 14243518—1 PLATE, BASE 26
95 25
- | -] 2 2 — 3-21000-5 SCR, SHC (10—32x.50) 94 - | - 1 1 — 4584123 PLATE, STRIP GUIDE 24
93 23
— | - | 4 4 — 3-21002-3 SCR,BHC(1/4—20x.50)ST GD PL| 92 - | - 1 1 — 3-22283-0 SPRING, DRAG 22
- - 2 2 - 2-22733-8 SCR, SHC (1/4—20x.62) FEED BKT| 91 21| B
- | -] 2 2 — 2-21002-5 SCR, BHC 10-32 X .25 LG. 90 - | - 1 1 — 4584031 DRAG, STOCK 20
- | - 15 |5 | - 1-21002-6 SCR, BHC 6-32 X .25 LG. 89 — -1+ 11 71- 458406—8 GUIDE, STRIP (REAR) 19
- | = | 4 4 — 1—-21000-9 SCR, SHC 6-32 X .38 LG. 88 - | - 1 1 — 4584049 GUIDE, STRIP (FRONT) 18
— — 2 2 — 2—-21002-3 SCR, BHC 8-32 X .62 LG. 87 17
— — 1 1 — 21001-=7 SCR,SHC(1/4—20x1.25)DRAG & ARM| 86 — — 1 1 — 1424353502 GUIDE, TERMINAL 16
. 85 - | - 1 1 — 1424334 —1 REAR STRIPPER 15
5 84 - | - 1 1 — 27058—2 PLUNGER, SPRING, STUBBY | 14
5 GUARD DETAIL 83 - | - 1 1 — 21004-9 SCR, SHLD .31 DIA X .50 LG.| 13
2 82 - | - 1 1 — 1338124—1 WHEEL, ADJUSTING 12
—2 ONLY IN= = [ = |1 | = 13383072 GUARD,APPLICATOR FEED 81 AN= 1 [ 1 [ 1 | = 14243198 ANVIL 17
- | - | - 13 |- 1-21100-8 SCR,BHC10—24UNCX.38LG. 80 /N - | - |1 1 | - 1424335-6 SHEAR 10 —
g — — 2 2 — 2—21000-7 SCR,SHC(8—32X.50)ANVIL 79 — - 1 1 — 458409-5 HOLDER, SHEAR 9
] E 78 — — 1 1 — 6—22282—-8 SPRING, SHEAR RETURN 8
g Z 77 — — 1 1 — 14243221 BLOCK, SHEAR DEPRESSOR 7
Al - | -1 -111- 13383202 GUARD, END FEED 76 6
I 75 - | - 1 1 — 1338212—1 HOLDER, TOOL 5
2 . A RECOMMENDED SPARE PARTS. 74 - | - 1 1 — 690461—4 SCREW, SHEAR STOP 4
© g A GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING /\ - - 4 4 - 21002-9 SCR, BHC (2—56X.25) GUARD WINDOW 73 )
BE: APPLICATOR IN A BENCH MACHINE. ZAN Il M N S O S e 15581741 WINDOW, CUARD /2 2
z — — 1 1 — 5—21001-3 SCR, SHC (3/8—16X.75) FEED ASSY /1 A — 1 1 1 — 1—-1338225-0 CRIMPER, WIRE, MODIFIED 1
N gij; SEE DRAWING FOR COMPONENTS. _78 77 | —2 | —1 PART NO DESCRIPTION ITEM — — — — PART NO DESCRIPTION ITEM
: A USE MANUAL PRECISION ADUSTMENT LEVER ON I I I U/M REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIOT\I(; 78 77 2 I 1 S REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIO'\II\I(; A
/A\ CRIMPER BOLT MUST BE LOOSENED TO CHANGE CRIMP G TERMINATOR TO ACHIEVE PROPER CRIMP HEIGHT. Q™ REQD PER ASSY PARTS LIST | QT REQD PER ASSY PARTS LIST ’
HEIGHT ADJUSTING WHEEL. BE SURE TO SEAT THE DIMENSIONS 1N INGHES. |MATL ~ AT TR ~ N ~
CRIMPER AGAINST THE ADJUSTING WHEEL AND / ix ITEM NOT SHOWN. DO NOT SCALE PRINT. _ _ _
REALIGN THE TOOLING. A SOLID WIRE ON BOTTOM TOLERANCES UNLESS
5 OTHERWISE SPECIFIED: %RKNEPPER 4/6/01 APP %/g{gﬂN -TE
20277 2 PLC DEC +.25 : = y—N Harriebore, PA 17105-3608
2 LZC 0 _22awc EHH ([ REED SWITCH | S : lGTE/,;ARE?1DC|>SORAT/FV|ATCHHE|TDEI\/|TOBJHE G TERMINATOR ~ TEcR-T5=010775 " [ |3 PLC DEC - cHKk /6701 | REL ~ comnectivy
2 \ A OR B ) : B | ECR-11-025988 sx | Decti _ NAME MACHINE REF
8 DisT A1 | ECR-11-025038 sx | pect QTJGRL,_I—ZSTETGURE: v EF THRU SPLICE APPL THRU—-G
A REVISED RK MAYO1 SCALE DWG SHEET REV
©] 66 T o rerso REcors— e o] SEQYEBURES, BREAt,, |° | D) R 566408 oy %
AMP 1756 REV 3-92 ransla 70408, .HH rom | | CAGE CODE - RESTRICTED TO
8 Eomgu\gqvgs):g#?slr?gfsg\ﬂged(I;MMggvlﬂsl-ll%MS? S 5 | 5 | ‘ 5 > 4 < 50779 CUSTO le_: R AND ASSEMBLY DRAWING 1




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

